
UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ HỒNG PHONG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                   

 Số:         /QĐ-UBND                                 Hồng Phong, ngày        tháng  02  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại của thuốc lá xã Hồng Phong 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG PHONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

          Căn cứ Quyết định số 1264/QĐ-UBND ngày 12/4/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Cao Lộc về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại của thuốc 

lá huyện Cao Lộc; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội.      

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo Ban chỉ đạo phòng, chống tác hại của thuốc lá 

xã Hồng Phong gồm các ông (bà) có tên chức danh sau: 

1. Ông Hoàng Văn Mấn - Phó Chủ tịch UBND xã -  Trưởng ban; 

2. Ông Chu Minh Tuấn - Công chức VH -XH xã - Phó ban thường trực; 

3. Ông Lưu Hồng Quân - Chủ tịch MTTQ-   Thành viên; 

5. Bà Lành Thị Nga - Chủ tịch Hội PN xã -   Thành viên; 

6. Bà Lục Thị Thu Huyền - Bí thư Đoàn TN xã -  Thành viên; 

7. Ông Liễu Văn Mưu - Chủ tịch Hội ND xã -  Thành viên; 

8. Ông Lương Minh Hiền – Trưởng Công an xã -  Thành viên; 

9. Ông Hà Tuấn An - Trạm trưởng trạm y tế xã - Thành viên; 

10. Ông Lương Mạnh Hữu – Công chức – Tư pháp – Thành viên; 

11. Ông Đỗ Giang Huy – Công chức Kế toán – Tài chính – Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo: 

Xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện Luật phòng, chống tác 

hại của thuốc lá trên địa bàn xã có hiệu quả. 

Định kỳ sơ kết, tổng kết, đánh gia tiến độ, kết quả thực hiện Ban Chỉ đạo 

huyện theo quy định. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban chỉ đạo phân công. 



          Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

 

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- BCĐ huyện (B/c); 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT.                                                                               

                                                                

                                                               

                                                                                                             

                                                                                                             Hoàng Văn Huấn 

 

 

 


		2023-02-21T09:42:28+0700


		2023-02-21T10:07:15+0700


		2023-02-21T10:07:15+0700


		2023-02-21T10:07:15+0700




